
Na temelju članka 34. Statuta Dječjeg vrtića Zraka sunca, Križevci Upravno vijeće 

Dječjeg vrtića Zraka sunca, na sjednici održanoj 16.07.2020. god., donijelo je  

 

 

O D L U K U 
 

O mjerilima sudjelovanja roditelja korisnika usluga u cijeni programa Vrtića:  

 

- za drugo dijete korisnika programa ostvaruje se popust 20%.  

- za treće dijete korisnika programa ostvaruje se popust 50%.  

- za dijete radnika Vrtića ostvaruje se popust 30%  

(uz popust u slučaju bolesti djeteta te u srpnju i kolovozu za 

vrijeme korištenja godišnjeg odmora) 

- ukoliko dijete neće boraviti u Vrtiću cijeli mjesec (uz prethodnu 

najavu) cijena se umanjuje za 50%  

- ukoliko dijete neće boraviti u vrtiću 7. i 8. mjesec, najmanje 10 

neprekinutih radnih dana u istom mjesecu (uz prethodnu najavu) 

cijena se umanjuje za iznos prehrane 12 kn po danu 

- dijete koje je radi bolesti izostalo najmanje 10 radnih dana bez 

prekida (uz predočenje liječničkog uvjerenja) cijena se umanjuje 

za iznos prehrane 12 kn po danu. 

- igraonice se redovito plaćaju puna cijena 

- djeca mogu izabrati cjelodnevni deset satni boravak u vrtiću ili 

poludnevni boravak s ručkom 

- početkom mjeseca izdaju se fakture a roditelj je dužan do 15-og u 

tekućem mjesecu platiti boravak djeteta u vrtiću. 

 

I. 

Prihvaćaju se mjerila sudjelovanja roditelja korisnima usluga u cijeni programa Vrtića. 

 

II. 

                      Ova odluka stupa na snagu dana 01.09.2020. godine. 

 

 

Klasa: 601-01/20-01/81 

Broj: 2137-61-02-20-01 

Križevci, 16.07.2020. 

 

        PREDSJEDNICA 

        UPRAVNOG VIJEĆA 

         

 

 


